Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 27 июля 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	982
	373
	36
	2 091
	7
	1254

	Свердловская область
	21 086
	5212
	252
	19 725
	240
	14 502

	Тюменская область
	1 316
	677
	95
	5 484
	25
	3 943

	Челябинская область
	8 572
	1 805
	128
	11 291
	91
	7 323

	ХМАО – Югра
	19 352
	1 479
	188
	15 630
	128
	11 383

	ЯНАО 
	4 638
	870
	123
	10 537
	73
	6 248

	УФО
	55 946
	10 416
	822
	64 758
	564
	44 653


